

Elbląg, dn. 12.11.2024 r

L. dz. ZP/2311/43/1656/2024

Sprawa : Zapytanie ofertowe nr ZP/2311/435/1656/2024 na „Dostawę drobnego sprzętu diagnostyczno-terapeutycznego dla Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

W odpowiedzi na zapytanie o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego, które wpłynęło do Zamawiającego w dniu 12-11-2024r. Zamawiający, na podstawie rozdziału 8 ust. 3) lit. c wyjaśnia i zmienia treść zapytania ofertowego:

Pytanie Wykonawcy nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert częściowych?

Odpowiedź Zamawiającego

W odpowiedzi Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych.

Pytanie Wykonawcy nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zamówienia opcjonalnego z 14 do 30 dni? Zamawiający w zapytaniu ofertowym nie określa ilości ewentualnie zamawianego towaru w prawie opcji, co skutkuje brakiem możliwości sprawdzenia dostępności towaru u producentów i dłuższym czasem potrzebnym na wykonanie zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla zamówienia realizowanego w ramach prawa opcji z 14 na 30 dni. Wobec powyższego zmianie ulega treść zapytania ofertowego rozdziału 3 ust.1 lit. b) , który otrzymuje brzmienie: „ w zakresie dot. realizacji w ramach prawa opcji określonego w rozdziale 2 ust. 8 niniejszego Zapytania ofertowego - **do 30 dni roboczych** od daty dostarczenia dodatkowego zamówienia/zgłoszenia, drogą elektroniczną (e-mailem)”.

REKTOR

.....dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni.....
podpis i pieczęć